
男子 ボルダリング 総合成績 対校得点順位

順位 チーム名 学校名 氏名
対校得点
対象校内

順位

対校
得点

順位 学校名 得点
同得点校
順位比較

M12 - 1 川又 玲瑛
M12 - 2 鷹見 真洋
M20 - 1 山口 賢人
M20 - 2 平澤 鼓太郎
M15 - 1 伊藤 寛太朗
M15 - 2 齋藤 正樹
M11 - 1 天笠 颯太
M11 - 2 星 優輝
M05 - 1 梶 晃悠
M05 - 2 吉岡 竜紘
M19 - 1 三根生 仁慈
M19 - 2 三根生 慶太
M17 - 1 山口 龍磨
M17 - 2 大里 拓己
M07 - 1 田中 奏汰
M07 - 2 兼城 雄太
M21 - 1 抜井 亮瑛
M21 - 2 橋本 輯人
M09 - 1 川島 遼
M09 - 2 古賀 楓
M04 - 1 赤池 俊哉
M04 - 2 白土 優貴
M06 - 1 玉田 瑶平
M06 - 2 甲斐 彪悟
M02 - 1 櫻井 勇瑠
M02 - 2 ROSTED ASKE
M18 - 1 山口 泰雅
M18 - 2 三宅 洋貴
M01 - 1 工藤 颯大
M01 - 2 大澤 朋弥
M08 - 1 鈴木 遼也
M08 - 2 新井 駿佑
M10 - 1 糟谷 秀暁
M10 - 2 三門 優真
M13 - 1 三田 航之介
M13 - 2 稲垣 渉里
M16 - 1 松尾 直人
M16 - 2 武田 定与
M22 - 1 柳町 聖也
M22 - 2 遠藤 意人
M03 - 1 関 龍馬
M03 - 2 山崎 一馬
M14 - 1 後野 龍星
M14 - 2 渡邊 椋太

第10回日本学生スポーツクライミング対校選手権大会　対校順位

ナンバー
カード

1 日本大学 ② 日本大学 1000.0 1

15 明治大学 ① 明治大学 195.8

15 日本体育大学 ① 日本体育大学

日本体育大学 3889.2 ---

2 大阪学院大学 大阪学院大学 805.0 2 日本大学 3220.0 ---

---

4 日本大学 ① 日本大学 610.0 4 大阪学院大学 1185.0 ---

3 日本体育大学 ③ 日本体育大学 690.0 3 九州産業大学 2545.0

---

6 同志社大学 同志社大学 495.0 6 同志社大学 950.0 ---

5 九州産業大学 ① 九州産業大学 545.0 5 明治大学 1033.3

6

---

8 九州産業大学 ③ 九州産業大学 415.0 8 千葉大学 820.0 ---

7 日本体育大学 ⑤ 日本体育大学 455.0 7 摂南大学 875.07

8

---

10 明治大学 ③ 明治大学 350.0 10 青山学院大学 625.0 ---

9 摂南大学 摂南大学 380.0 9 立教大学 781.79

10

---

12 九州産業大学 ② 九州産業大学 300.0

11 青山学院大学 青山学院大学 325.0 11 慶應義塾大学 365.811

14 千葉大学 ② 千葉大学 260.0

13 千葉大学 ① 千葉大学 280.0

15 慶應義塾大学 慶應義塾大学 195.8

195.815

15 立教大学 ① 立教大学 195.8

195.8

21 明治大学 ② 明治大学 137.5

15 日本体育大学 ④ 日本体育大学 195.815

立教大学 ② 立教大学

21 日本体育大学 ② 日本体育大学 137.5
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男子 リード総合成績

順位 チーム名 学校名 氏名
対校得点
対象校内

順位

対校
得点

M12 - 1 川又 玲瑛
M12 - 2 鷹見 真洋
M15 - 1 伊藤 寛太朗
M15 - 2 齋藤 正樹
M17 - 1 山口 龍磨
M17 - 2 大里 拓己
M11 - 1 天笠 颯太
M11 - 2 星 優輝
M07 - 1 田中 奏汰
M07 - 2 兼城 雄太
M21 - 1 抜井 亮瑛
M21 - 2 橋本 輯人
M19 - 1 三根生 仁慈
M19 - 2 三根生 慶太
M05 - 1 梶 晃悠
M05 - 2 吉岡 竜紘
M20 - 1 山口 賢人
M20 - 2 平澤 鼓太郎
M09 - 1 川島 遼
M09 - 2 古賀 楓
M06 - 1 玉田 瑶平
M06 - 2 甲斐 彪悟
M04 - 1 赤池 俊哉
M04 - 2 白土 優貴
M18 - 1 山口 泰雅
M18 - 2 三宅 洋貴
M14 - 1 後野 龍星
M14 - 2 渡邊 椋太
M16 - 1 松尾 直人
M16 - 2 武田 定与
M13 - 1 三田 航之介
M13 - 2 稲垣 渉里
M22 - 1 柳町 聖也
M22 - 2 遠藤 意人
M10 - 1 糟谷 秀暁
M10 - 2 三門 優真
M08 - 1 鈴木 遼也
M08 - 2 新井 駿佑

1000.0

2 日本体育大学 ③ 日本体育大学 805.02

ナンバー
カード

1 日本大学 ② 日本大学

4 日本大学 ① 日本大学 610.04

3 日本体育大学 ⑤ 日本体育大学 690.03

6 摂南大学 摂南大学 495.06

5 九州産業大学 ③ 九州産業大学 545.05

8 九州産業大学 ① 九州産業大学 415.08

7 同志社大学 同志社大学 455.07

10 明治大学 ③ 明治大学 350.010

9 大阪学院大学 大阪学院大学 380.09

12 青山学院大学 青山学院大学 300.012

11 九州産業大学 ② 九州産業大学 325.011

14 日本体育大学 ② 日本体育大学 260.014

13 千葉大学 ② 千葉大学 280.013

16 日本体育大学 ① 日本体育大学 220.016

15 日本体育大学 ④ 日本体育大学 240.015

185.018

17 立教大学 ② 立教大学 205.017

19 慶應義塾大学 慶應義塾大学 170.019

1

18 立教大学 ① 立教大学


